Ректору
Академии акварели и изящных искусств
С.Н. Андрияке
[bookmark: _GoBack]От студента _______________________
Специальность: 54.05.05
 «Живопись и изящные искусства»

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск) с «____» __________ 20____г. до «________» ________ 20___г. после прохождения мною государственной итоговой аттестации.

«___»__________20__г. ____________/_______________/
 (подпись) (расшифровка подписи)